

RÖSTSEDEL gällande GULKREMLANS SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGIS ÅRSSTÄMMA 2020

På grund av den pågående Coronapandemin har styrelsen beslutat att kalla till en årsstämma utan att samlas fysiskt vid ett och samma tillfälle i en och samma lokal.

Den alternativa årsstämman genomförs enskilt under perioden 2020-05-19 till 2020-05-26. De medlemmar som inom perioden 2020-05-19 till 2020-05-26 har avgett bifall till förslaget årsstämmoprotokoll och/eller avvikande mening i någon punkt, anses ha deltagit i årsstämma 2020.

Samtliga årsstämmohandlingar finns tillgängliga för genomläsning på föreningens webbsida gulkremlan.se och i kvartersgård 2 under perioden 2020-05-19-2020-05-26.

Varje fastighet har vid omröstning en röst, oavsett hur stor andel man har i det som förvaltas gemensamt. För att en fastighet som ägs av flera personer (gällande är vad som står på lagfarten) ska få avlägga röst, krävs det att man är överens och båda ägarna skriver under röstsedeln. Är delägarna oense måste man lägga ner sin röst.

Om endast en av två delägare i en fastighet deltar på detta sätt (genom röstkortet) vid stämman, skall han/hon lämna fullmakt från den andra delägaren för att få avlägga en röst. Har man ingen fullmakt från den andra delägaren får man alltså inte rösta. (fullmakt finns på gulkremlan.se)

RÖSTSEDEL

Styrelsen hoppas på god uppslutning för denna form av årsstämma, för att de demokratiska grunderna i vår förening ska vara uppfyllda på bästa sätt.

Hus nr (skriv i husnummer)

Ange om huset ägs av en person (1) eller två personer (2) (ringa in rätt alternativ)

Jag/vi har tagit del av publicerade årsstämmohandlingar, inklusive förslag till protokoll för årsstämma 2020 och röstar:

JA Jag/vi röstar för bifall till förslaget årsstämmoprotokoll (kryssa i rutan vid "ja")

NEJ Jag/vi röstar nej till förslaget protokoll och har en avvikande mening, som lämnas i bilaga (kryssa vid "nej")

Ägare 1 Datum Namnteckning Namnförtydligande

I förekommande fall:

Ägare 2 Datum Namnteckning Namnförtydligande

Lämna ifylld röstsedel i brevlådan hus 54 senast 26 maj, använd gärna det kuvert som du fick röstsedeln i. **Tack för din medverkan i denna speciella situation!**